
ZARZ1\DZENIE Nr29rl3 NIII/19 
PREZYDENTA MIAST A LODZI 

z dnia 46 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marc a 1990 r. 0 samorzq.dzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w zwiq.zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzq.dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 
i 1815), art. 247 ust.l i art. 259 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622, 1649 i 2020) oraz uchwa1y Nr 1II/67118 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi 
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonuje siy przeniesienia wydatk6w w kwocie 54.861 zl z rezerwy celowej 
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok zgodnie z za1q.cznikiem do zarzq.dzenia. 

§ 2. Zarzq.dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 



Zafqcznik 
do Zarzqdzenia Nr~mNIII/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia ,16 grudnia 2019 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2019 ROK WEDt.UG 
DZIAt.O'N I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

710 

71 002 

000246-
002 

71 095 

001189-
001 

750 

75085 

000193-
002 

758 

Wyszczeg61nienie 

Dziatalnosc 
ustugowa 

Jednostki 
organizacji i 
naGLOrU 
inwestycyjnego 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
na/iczane 

Utrzymanie jednostki 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
naliczane 

Pozosta+a 
dzialalnosc 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
naliczane 

Utrzymanie jednostki 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
naliczane 

Administracja 
publiczna 

Wsp61na obs+uga 
jednostek 
samorzqdu 
terytorialnego 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
na:.;;zane 

Ulrzymanie jednoslki 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
naliczane 

R6i:ne rozl iczenia 

Zmiana planu 

na 2019 rok 

5300,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

-54861,00 

wtasne 

5300,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2462,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

2838,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

6800,00 

-54861,00 

GMINA 

zlecone porozumiel'lia porozumienia 
z administracj'l mifldzy j .s.t 

~dow<\ 

wtasne 

POWIAT 

zle(:one porozumienia porozu!1lienia 
z administracj"mifldzy j.!;.t 

~dow<\ 



2 

75818 Rezerwy og61ne i 
-54861 ,00 -54861 ,00 

celowe 

biezilce -54861,00 -54861,00 

- wydatki jednostek -54861 ,00 -54861 ,00 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich -54861,00 -54861,00 
statutowych zadan 

Rezerwa celowa na 
wynagrodzenia 
jednostek 

000264- organizacyjnych w tym 
-12100,00 -12100,00 

003 na odprawy 
emerytalno-rentowe 
oraz nagrody 
jubileuszowe 

biezilce -12100,00 -12100,00 

- wydatki jednostek -12100,00 -12100,00 
budzp.towych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich -12100,00 -12100,00 
statlltowych zadan 

Rezerwa celowa na 
000268- zadania zwiqzane z -42761,00 -42761,00 

006 systemem oswiaty, w 
tym ecJukacji 

biezilce -42761,00 -42761,00 

- wydatki jednostek 
-42761 ,00 -42761 ,00 

budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich -42761,00 -42761,00 
stotutowych zadan 

801 Oswiata i 42761 ,00 38930,00 3831 ,00 
wychowanie 

80101 Szkrny 11 100,00 11100,00 
podstawowe 

biezilce 11100,00 11100,00 

- wydatki jednostek 11100,00 11100,00 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 11100,00 11100,00 
statutowych zadan 

000238- Funkcjonowanie 11100,00 11100,00 
001 jednostki 

biezilce 11100,00 11100,00 

- wy<...atki jednostek 
11100,00 11 100,00 

budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
real/zacjq ich 11 100,00 11100,00 
statutowych zadan 

80102 Szkrny 
podstawowe 3831 ,00 3831 ,00 

specjalne 

biezilce 3831,00 3831,00 

- wydatki jednostek 3831 ,00 3831 ,00 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
red/izacjq ich 3831,00 3 831,00 
statutowych zadan 

000239- Funkcjonowanie 
3831,00 3 831,00 

001 jednostki 

biezilce 3831,00 3831,00 

- wydatki jednostek 3831 ,00 3831 ,00 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 3831 ,00 3831, 00 
statutowych zadan 

80104 Przedszkola 27830,00 27830,00 

biezilce 27830,00 27830,00 

- wydatki jednostek 
27830,00 27830,00 

budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 27830,00 27830,00 
statutowych zadan 

000228- Funkcjonowanie 27830,00 27830,00 
001 jednostki 

biezilce 27830,00 27830,00 

- wydatki jednostek 
27830,00 27830,00 

budzetowych 



- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 
statutowych zadan 

OG6t.EM WYDATKI 

biezi\ce 

- wydatki jednostek budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
reahzacjq ich 
statutowych zadar'l 

- wynagrodzenia i 
skladki ad nich 
naliczane 

27830,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-12100,00 

12100,00 

27830,00 

-3831,00 

-3831 ,00 

-3831 ,00 

-1 5931 ,00 

12100,00 
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3831 ,00 

3831,00 

3831 ,00 

3831 ,00 


